
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO CONTRATO Nº 2.813/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117430/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA  

Contratante 

Humberto Pereira Chaves  

CPF n° 074.138.581-34 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2.813/2023, cujo objeto 

fora a Locação de imóvel, localizado na Rua Dom Pedro II, n° 

1590, Vila São Luiz, medindo aproximadamente 127,57 m², por 

um período de 06 (seis) meses, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, o imóvel ora locado, tem 

por objetivo ser um alojamento para os 12 (doze) colaboradores 

que estão trabalhando na patrulha rural, em parceria com a 

Prefeitura de Amambai, CONISUL e SEINFRA, conforme 

solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura, com fulcro 

no artigo 24, inciso I, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, 

com suas alterações posteriores, em conformidade com as 

especificações e quantidades constantes na Proposta de Preços 

apresentadas na Dispensa de Licitação nº 004/2023, anulando o 

valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) . 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

3.3.90.36.15 – LOCAÇÃO DE IMÓVEL 

04.451.0002.2038.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 

DE INFRAESTRUTURA 

Amambai - MS, 06 de Setembro de 2023 

Carli Silverio Schier – Secretário Municipal de Infraestrutura 

CPF: 906.132.529-34 
 


